ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19 января 2018  года                                                                               № 3
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 3 апреля 2017 года № 1 «Об учреждении

поощрений Главы Шекснинского муниципального района

 Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального

района от 3 апреля 2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы

Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

в подпункте   2.2.  пункта  2  раздела   1  слова   «и иные заслуги»

исключить;

         в пункте 6  раздела 2 слова «в администрацию» заменить словом

«Главе»;

1.2. Приложение  8  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов

2

                  Приложение

                                                               к постановлению Главы Шекснинского

                                                                 муниципального района

                                                                 от 19 января 2018 года   № 3

                                                              «УТВЕРЖДЕНО

                                                              постановлением Главы Шекснинского

                                                              муниципального района

                                                              от 03.04.2017 года № 1

                                                                                                         Приложение 8

СОСТАВ

наградной комиссии Шекснинского муниципального района

   Сухаричев Сергей Анатольевич, руководитель аппарата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района, председатель комиссии;

   Орлов Олег Игоревич, руководитель аппарата администрации

Шекснинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

(по согласованию);

   Смирнова Оксана Валерьевна, секретарь-референт 1 категории КУ ШМР

«ЦОД ОМС», секретарь комиссии (по согласованию).

   Члены комиссии:

   Дорогова Светлана Владимировна, начальник управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района (по

согласованию);

   Акимова Надежда Витальевна, консультант Финансового управления

Шекснинского муниципального района (по согласованию);

   Поспелова Татьяна Анатольевна, заведующий отделом организационной и

контрольной работы администрации Шекснинского муниципального района

(по согласованию).